
Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LV/533/2010
RADY GMINY LISZKI

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2009r nr 157 poz. 1240 ) Rada Gminy Liszki uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2010 nr XLV (446 ) 09 z dnia 29 grudnia 
2009r 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 89.758,00 
1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 51.309,00 
2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 141.067,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 89.758,00 
1. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 453.109,00 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 542.867,00 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 

Po zmianach plan wynosi: 
1. dochody 36.297.895,98 
- dochody bieżące 31.725.631,98 
- dochody majątkowe 4.572.264,00 
2. przychody 15.332.442,00 
3. wydatki 49.934.199,98 
- wydatki bieżące 34.239.498,98 
- wydatki majątkowe 15.694.701,00 
4. rozchody 1.696.138,00 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolski 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/533/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 28 października 2010 r.

DOCHODY 

 
Dz § Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 
dochodówna 

2010 r 

Zwiększenie 
planu 

dochodów na 
2010 r 

  Ogółem 51.309 141.067 
758  Różne rozliczenia - 50.000 
 2929 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 50.000
  - subwencja przeznaczona na sfinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 

dydaktyczne nowo wybudowanych obiektów szkolnych
 50.000

700  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1.800 
 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 1.800

  - czynsz za wynajem sali w szkole Kryspinów - 1.800
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
  20.930 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

 20.930

  - dotacja na wybory do rad gmin w dniu 21 listopada 2010 r  20.930
801  Oświata i wychowanie   376 
 2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  376
  - dotacja na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych  376
852  Pomoc społeczna 51.309 57.334 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
- 15.012

  - dotacja na świadczenia rodzinne - 3.620
  - dotacja na składki ubezpieczenia społecznego - 200
  - dotacja na wypłacenie rodzinom rolniczym poszkodowanym w wyniku tegorocznej 

powodzi, huraganu i obsunięcia się ziemi
- 11.192

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 21.309 42.322
  - dotacja na zasiłki stałe - 41.963
  - dotacja na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych - 359
  - dotacja na dożywianie 21.309 -
 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego
30.000 -

  - dotacja na rodziny zastępcze 30.000  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza   10.627 
 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin - 10.627
  -dotacja na świadczenia pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 10.627

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/533/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 28 października 2010 r.

WYDATKI 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie 

planu 
wydatkówna rok 

2010 

Zwiększenie 
planu wydatków 

na rok 2010 

  Ogółem 453.109 542.867 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 263.473 50.700 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 263.473 50.000 
  W tym:     
  1.Wydatki majątkowe 263.473 50.000
  W tym:   
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 263.473 50.000
 01095 Pozostała działalność - 700 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 700
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 700
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 700
     
750  Administracja publiczna - 16.100 
 75023 Urzędy gmin - 6.100 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 6.100
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 6.100
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6.100
 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 10.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 10.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10.000
     
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
- 20.930 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe, i wojewódzkie

- 20.930 

  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 20.930
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 20.430
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11.930
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8.500



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 4

  2. Świadczenia społeczne - 500
     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 3.200 
 75412 Ochotnicze straże pożarne - 3.200 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 3.200
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 3.200
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3.200
     
801  Oświata i wychowanie 107.700 246.976 
 80101 Szkoły podstawowe 74.600 138.700 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 138.700
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 138.700
  W tym:     
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 74.600 50.000
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 88.700
 80110 Gimnazja 33.100 99.400 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 74.600
  W tym:     
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 74.600
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33.100 20.000
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 54.600
  2. Wydatki majątkowe - 24.800
  W tym: -  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne - 24.800
 80114 Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Liszkach - 8.500 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 8.500
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 8.500
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 8.500
 80195 Pozostała działalność - 376 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 376
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 376
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 376
     
852  Pomoc społeczna 51.309 57.334 
 85204 Rodziny zastępcze 30.000 - 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące 30.000 -
  W tym:   
  1.Świadczenia społeczne 30.000 -



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 5

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

- 3.620 

  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 3.620
  W tym:   
  1.Świadczenia społeczne - 3.620
 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

- 200 

  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 200
  W tym:   
  1.Wydataki bieżące jednostek - 200
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 200
 85216 Zasiłki stałe - 41.963 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 41.963
  W tym:   
  1.Świadczenia społeczne - 41.963
 85219 Ośrodki pomocy społecznej - 359 
  w tym:   
  1.Wydatki bieżące - 359
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 359
  W tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 359
 85295 Pozostała działalność 21.309 11.192 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 21.309 11.192
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 11.417 -
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.417 -
  2.Świadczenia społeczne 9.892 11.192
     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 10.627 10.627 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 10.627 10.627 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące 10.627 10.627
  W tym:   
  1. Świadczenia społeczne 10.627 10.627
     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20.000 127.000 
 90013 Schroniska dla zwierząt - 7.000 
  W tym:     
  1.Wydatki bieżące - 7.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych - 7.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 7.000
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20.000 120.000 
  W tym:   



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 6

  1.Wydatki bieżące 20.000 120.000
  W tym:   
  1.Wydatki jednostek budżetowych 20.000 120.000
  W tym:   
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 120.000
     
926  Kultura fizyczna i sport - 10.000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu - 10.000 
  W tym:   
  1.Wydatki bieżące - 10.000
  W tym:   
  1.Dotacje na zadania bieżące - 10.000

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor



Id: XPXCT-YNZIK-UDQXH-LEZDI-CPGIS. Podpisany Strona 7

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/533/2010
Rady Gminy Liszki
z dnia 28 października 2010 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE i DOTACJE NA INWESTYCYJNE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
UMÓW O WSPÓŁFINANSOWANIE 

 
Dz Roz Wyszczególnienie Zmniejszenie planu 

wydatkówna rok 2010 
Zwiększenie planu 
wydatków na rok 2010 

  Ogółem wydatki 263.473 74.800 
     
010  Rolnictwo i łowiectwo 263.473 50.000 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 263.473 50.000 
  1.Wydatki majątkowe 263.473 50.000
  - budowa kanalizacji Morawica - Chrosna 263.473  
  - zapewnienie prawidłowej gospodarki ściekowej na obszarze 

dorzecza Sanki w Gminie Liszki
- 50.000

     
801  Oświata i wychowanie - 24.800 
 80110 Gimnazja - 24.800 
  1.Wydatki majątkowe - 24.800
  - boisko sportowe Gimnazjum Liszki - 13.500
  - boisko sportowe Gimnazjum Mników - 11.300

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Liszki 

mgr inż. Zbigniew Kaczor


